

Styrelsen för Nordic LEVEL Group AB, noterat på NASDAQ First North Growth Market, lämnar följande rapport för perioden oktober - december 2023

FJÄRDE KVARTALET I SAMMANDRAG OKTOBER - DECEMBER 2023

- » Styrelsen beslutade under året att avyttra bevakningsverksamheten, segment Operations, och försäljningen slutfördes sista november. Bakgrunden till transaktionen är bedömningen att Operations verksamhet ej uppnår den kritiska volym som krävs för att nå tillfredställande lönsamhet. Transaktionen är ett led i strategin att renodla verksamheten mot säkerhetsteknik och rådgivning och innebär samtidigt att balansräkningen stärks samt att lönsamheten förbättras. Koncernens resultat och jämförelsetal avseende resultaträkningen redovisas exklusive avvecklad verksamhet. Avvecklad verksamhet redovisas på egen rad
- » Nordic LEVEL Group AB har under november tecknat avtal med Leap Grid Consultancy & Investment Ltd om avyttring av majoritetsposten i Nordic LEVEL Cyber Security AB
- » Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 110,4 (91,7) MSEK, en tillväxt på 20,4 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den organiska tillväxten för jämförbara enheter är 12,0 procent
- » Koncernens justerade rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 10,0 (1,0) MSEK och justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 7,0 (-1,9) MSEK. Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 10,0 (-1,3) MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 7,0 (-4,2) MSEK. De justerade och rapporterade rörelseresultaten för perioden är densamma då inga engångskostnader har rapporterats under perioden. Under motsvarande period förra året justerades resultatet med engångskostnader uppgående till 2,3 MSEK avseende avveckling av hyreskontrakt
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till 8,8 (-55,8) MSEK. Periodens resultat efter skatt från kvarvarande verksamhet 2,8 (-7,3) MSEK. Periodens resultat efter skatt från avvecklad verksamhet 6,0 (-48,4) MSEK
- » Realisationsresultat avseende avyttringen av segment Operations uppgår till 9,4 MSEK, som tillsammans med periodens resultat från avvecklad verksamhet -3,4 MSEK, utgör periodens resultat från avvecklad verksamhet 6,0 MSEK. Se not 1
- » Realisationsresultat från avvecklingen av Nordic Level Cyber Security uppgår till 3,1 MSEK och utgör del av övriga rörelseintäkter
- » Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till 0,05 (-0,60) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat kvarvarande verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till 0,02 (-0,08) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat avvecklad verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till 0,03 (-0,52) SEK före och efter utspädning
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive avvecklad verksamhet före förändring av rörelsekapital uppgick till 6,1 (-7,0) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till 4,7 (4,4) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -7,2 (-0,6) MSEK och från finansieringsverksamheten till -4,0 (-6,6) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -6,5 (-2,7) MSEK
- » Periodens orderingång blev 79,7 (53,8) MSEK, en ökning med 48,1 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Total offertstock uppgår vid periodens utgång till 376,7 (188,2) MSEK

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

HELA PERIODEN I SAMMANDRAG JANUARI - DECEMBER 2023

- » Nettoomsättningen för perioden uppgick till 361,9 (283,1) MSEK, en tillväxt på 27,8 procent jämfört med motsvarande period förra året. Den organiska tillväxten för jämförbara enheter uppgår till 13,7 procent
- » Justerat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 18,3 (5,0) MSEK och justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 5,7 (-4,5) MSEK. Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 18,3 (0,6) MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 5,7 (-8,9) MSEK. Under motsvarande period förra året justerades resultatet med engångskostnader uppgående till 4,4 MSEK avseende avveckling av hyreskontrakt samt kostnader hänförliga till koncernens varumärkesbyte
- » Periodens resultat efter skatt uppgick till -5,2 (-77,4) MSEK. Periodens resultat efter skatt från kvarvarande verksamhet -2,1 (-12,7) MSEK. Periodens resultat efter skatt från avvecklad verksamhet -3,1 (-64,7) MSEK
- » Realisationsresultatet avseende avyttringen av segment Operations uppgår till 9,4 MSEK, som tillsammans med periodens resultat från avvecklad verksamhet -12,5 MSEK, utgör periodens resultat från avvecklad verksamhet -3,1 MSEK. Se not 1
- » Realisationsresultat från avvecklingen av Nordic Level Cyber Security uppgår till 3,1 MSEK och utgör del av övriga rörelseintäkter
- » Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till -0,04 (-0,92) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat kvarvarande verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till -0,01 (-0,15) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat avvecklad verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till -0,02 (-0,77) SEK före och efter utspädning
- » Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive avvecklad verksamhet före förändring av rörelsekapital uppgick till +1,3 (-20,1) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till -34,8 (-40,7) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -8,1 (-18,7) MSEK och från finansieringsverksamheten uppgick till 49,0 (56,8) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till 6,1 (-2,6) MSEK
- » Periodens orderingång blev 281,3 (221,3) MSEK. Total offertstock uppgår vid periodens utgång till 376,7 (188,2) MSEK

Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

UTDRAG FRÅN VDs KOMMENTAR

Det är med glädje jag delar med mig av resultaten från det fjärde kvartalet, som i denna rapport redovisas utan vår avyttrade bevakningsverksamhet, Operations, enligt gällande redovisningsprinciper. Resultaten för perioden bekräftar att vår strategi innebärande renodling mot säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning varit framgångsrik.

I november meddelade vi även att vi ytterligare förstärker vårt fokus på cybersäkerhet genom ett partnerskap med Leap Grid. Genom att avyttra en betydande del av LEVELs majoritetsandel i Cynode och kombinera det med ett strategiskt samarbetsavtal, stärker vi vår förmåga att erbjuda omfattande stöd till både nya och befintliga kunder inom flera säkerhetskritiska områden. Vårt återstående ägande om 15 procent bekräftar vår fortsatta närvaro och engagemang.

I inledningen av 2023, kommunikerade vi ett åtgärdsprogram för ökad lönsamhet. Där indikerade vi en förbättring av EBITDA-resultatet för 2023 jämfört med 2022 med motsvarande 10-15 MSEK, utifrån jämförbar verksamhet där Operations ingår. Förbättringen under 2023 uppgår då till ca 16 MSEK.

Läs hela VDs kommentarer på sidan 3.

LEVEL levererar starkt kvartal med lönsam tillväxt

Det är med glädje jag delar med mig av resultaten från det fjärde kvartalet, som i denna rapport redovisas utan vår avyttrade bevakningsverksamhet, Operations, enligt gällande redovisningsprinciper. Resultaten för perioden bekräftar att vår strategi innebärande renodling mot säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning varit framgångsrik och jag är mycket glad över att kunna rapportera ett EBITDA-resultat för vår kvarvarande verksamhet om 10,0 (-1,3) MSEK med ett EBIT resultat uppgående till 7,0 (-4,2) MSEK för det avslutande kvartalet och på årsbasis ett resultat EBITDA för vår kvarvarande verksamhet om 18,3 (0,6) MSEK med ett EBIT resultat på 5,7 (-8,9) MSEK.

I inledningen av 2023, kommunikerade vi ett åtgärdsprogram för ökad lönsamhet. Där indikerade vi en förbättring av EBITDA-resultatet för 2023 jämfört med 2022 med motsvarande 10-15 MSEK, utifrån jämförbar verksamhet där Operations ingår. Förbättringen under 2023 uppgår då till ca 16 MSEK. Utöver detta har ett flertal åtgärder vidtagits löpande under 2023 i syfte att ytterligare reducera kostnaderna. Åtgärderna, som i första hand rör koncerngemensamma personalkostnader skulle vid fullt helår 2023, stärkt koncernens helårsresultat för 2023, EBITDA och EBIT, med ca. 6 MSEK. Det känns förstås glädjande att gå in i 2024 med en minskad kostnadsmassa.

Som tidigare meddelats har avyttringen av vår bevakningsverksamhet, segment Operations, slutförts per den sista november 2023. Denna transaktion har inneburit ett betydelsefullt steg i vår strategi att renodla vår verksamhet mot säkerhetsteknik och rådgivning. Utöver att stärka balansräkningen har åtgärden även bidragit till en förbättring av lönsamheten genom ett ökat fokus och kostnadsbesparingar inom administration och ledning.

I november meddelade vi även att vi ytterligare förstärker vårt fokus på cybersäkerhet genom ett partnerskap med Leap Grid. Genom att avyttra en betydande del av LEVELs majoritetsandel i Cynode och kombinera det med ett strategiskt samarbetsavtal, stärker vi vår förmåga att erbjuda omfattande stöd till både nya och befintliga kunder inom flera säkerhetskritiska områden. Vårt återstående ägande om 15 procent bekräftar vår fortsatta närvaro och engagemang. Leap Grid tillför expertis inom högt efterfrågade cyber-tjänster, inkluderande managerad detektering och respons, digital riskhantering, hotcenterad bedömning och förbättring samt sårbarhetshantering.

Vi fortsätter att se en stark försäljning i vår kärnverksamhet. För affärsområdet Technology noterar vi en omsättningsökning under perioden oktober till december om 17,4 procent, varav den organiska tillväxten uppgår till 11,3 procent. Likaså visar affärsområdet Advisory god tillväxt med en omsättningsökning motsvarande 12,3 procent. Orderingen för kvartalet landade på 79,7 (53,8) MSEK, vilket innebär en ökning med 48,1 procent jämfört med samma period föregående år. Vår totala offertstock vid periodens utgång uppgår till 376,7 (188,2) MSEK en ökning med 100 procent, vilket ytterligare stärker vår position på marknaden och ger oss en solid grund för ytterligare lönsam tillväxt.

Inom vårt prioriterade målsegment, kritisk infrastruktur, har arbetet nu påbörjats enligt det bekräftade ramavtalet med en av Sveriges största aktörer inom kraftöverföring. Avtalet för region nord, med ett beräknat värde om ca. 150 MSEK under avtalsperioden, innebär att uppdragsgivaren löpande reviderar och kompletterar säkerhets- och skalskydd för ett flertal fastigheter och anläggningar kopplade till kraftöverföring. För de tekniska lokalerna innebär revideringarna och kompletteringarna en etablering av rätt nivåer för skydd och robusthet för att säkerställa förmågan att hantera både fredstida kriser, gråzonsproblematik och krigssituationer. Uppdraget ger oss möjlighet att till fullo dra fördel av våra två specialiserade affärsområden inom säkerhetsteknik och säkerhetsrådgivning.

Inom målsegmentet hotell och konferens ser vi åter en ökad aktivitet från nya och befintliga kunder och under perioden har vi säkrat flera nya och prestigefulla order. Bland dessa vill jag nämna Holiday Club, Åres största hotellanläggning, samt Högbo Brukshotell. Totalt för dessa uppdrag omfattas nära 1000 läsenheter då befintliga låssystem moderniseras eller att en total digitalisering genomförs av tidigare mekaniska lås för hotell-, konferens- och spa-utrymmen.

Vi fortsätter att framgångsrikt driva vår satsning på Security-as-a-Service i enlighet med våra planer. Vi observerar en betydande ökning av både intresse och ordergång för vårt erbjudande Securified Access by Corepart - en heltäckande säkerhetslösning utformad för obemannade livsmedels- och detaljhandelsbutiker. Marknaden för denna typ av lösningar befinner sig fortfarande i ett tidigt skede och vi bedömer att tillväxten står inför en fortsatt kraftig och lönsam tillväxt.

Samtidigt har en gemensam satsning i koncernen inletts för att aktivt öka våra återkommande intäkter genom service- och underhållsavtal. Detta för att bygga vidare på den stabila och förutsägbara intäktsström som ett nära och serviceinriktat samarbete med kunderna medför.

Efter samarbetsavtalet vid avyttringen av vår bevakningsverksamhet meddelade vi i januari 2024 att vi tecknat ett optionsavtal med BG Holding AB (Bevakningsgruppen). Detta ger LEVEL rätten att förvärva 40 procent av verksamheten kopplad till Bevakningsgruppens etablerade larmcentral. Genom att förena kamera- och ledningscentral med larmcentral strävar vi mot att gemensamt etablera ett ledande Security Operation Center (SOC). Detta blir ett viktigt och efterfrågat komplement till LEVELs totala säkerhetserbjudande och passar väl in i vår strategi att vara en ledande leverantör av säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning.

Sammantaget har samarbetsavtalet med Bevakningsgruppen, säkerställt att vi fortsatt kan erbjuda högkvalificerade bevakningstjänster samtidigt som vi ges access till en bred kundbas i södra Sverige med goda expansionsmöjligheter. Redan i detta tidiga skede ser vi en tydligt ökad närvaro i regionen och har därför beslutat oss för att bygga upp en egen försäljningsorganisation.

Med genomförd renodling av verksamheten ser vi framtiden med tillförsikt. Efterfrågan är god inom samtliga segment vi arbetar inom drivit av den geopolitiska oron i kombination med de nationella utmaningar vi står inför. Vi ser idag inga tecken på en avmattning de närmaste åren. De bakomliggande faktorerna som driver efterfrågan på säkerhetsteknik och kvalificerad säkerhetsrådgivning är förstås mycket utmanande men vi skall göra allt vi kan för att vi tillsammans skall kunna leva i ett tryggare samhälle.



Jörgen Lundgren

VD & Koncernchef, Nordic LEVEL Group

Tel: +46 (0)8 620 82 08

E-post: jorgen.lundgren@nordiclevelgroup.com

NYCKELTAL

Belopp i KSEK	2023 OKT-DEC	2022 OKT-DEC	2023 JAN-DEC	2022 JAN-DEC
Resultat				
Nettoomsättning kvarvarande verksamhet	110 404	91 737	361 946	283 086
Rörelseresultat, EBITDA (justerat) kvarvarande verksamhet	10 041	1 023	18 334	5 034
Rörelseresultat, EBITDA (rapporterat) kvarvarande verksamhet	10 041	-1 277	18 334	634
Rörelseresultat, EBIT (justerat) kvarvarande verksamhet	7 020	-1 922	5 711	-4 463
Rörelseresultat, EBIT (rapporterat) kvarvarande verksamhet	7 020	-4 222	5 711	-8 863
Periodens resultat kvarvarande verksamhet	2 805	-7 347	-2 065	-12 701
Periodens resultat från avvecklad verksamhet	5 985	-48 430	-3 086	-64 717
Marginaler kvarvarande verksamhet				
Rörelsemarginal, %, EBITDA (justerad)	9,1%	1,1%	5,1%	1,8%
Rörelsemarginal, %, EBITDA (rapporterad)	9,1%	neg.	5,1%	0,2%
Rörelsemarginal, %, EBIT (justerad)	6,4%	neg.	1,6%	neg.
Rörelsemarginal, %, EBIT (rapporterad)	6,4%	neg.	1,6%	neg.
Vinstmarginal, %	5,8%	neg.	1,5%	neg.
Avkastningsmått kvarvarande verksamhet				
Avkastning på sysselsatt kapital, % (justerad)	3,9%	neg.	2,1%	neg.
Avkastning på sysselsatt kapital, % (rapporterad)	3,9%	neg.	2,1%	neg.
Avkastning på eget kapital, %	1,8%	neg.	neg.	neg.
Finansiell ställning				
Balansomslutning	397 744	425 854	397 744	425 854
Eget kapital	190 875	124 340	190 875	124 340
Sysselsatt kapital	253 543	234 879	253 543	234 879
Soliditet, %	48%	29%	48%	29%
Per aktie (kronor)				
Eget kapital per aktie vid periodens utgång före utspädning	1,03	1,33	1,03	1,33
Eget kapital per aktie vid periodens utgång efter utspädning	1,03	1,12	1,03	1,12
Resultat per aktie, före och efter utspädning (kronor)				
Från kvarvarande verksamheter hänförligt till moderföretagets aktieägare	0,02	-0,08	-0,01	-0,15
Från avvecklad verksamhet hänförligt till moderföretagets aktieägare	0,03	-0,52	-0,02	-0,77
Totalt resultat per aktie hänförligt till moderföretagets aktieägare	0,05	-0,60	-0,04	-0,92
Antal aktier vid periodens utgång (1000-tal)	184 777	93 251	184 777	93 251
Anställda				
Genomsnittligt antal anställda kvarvarande verksamhet	127	115	130	105
Nettoomsättning per anställd kvarvarande verksamhet	869	798	2 784	2 696

DEFINITIONER

» Rörelsemarginal	Rörelseresultat dividerat med nettoomsättningen.
» Vinstmarginal	Rörelseresultat före räntekostnader dividerat med omsättningen.
» Sysselsatt kapital	Eget kapital plus räntebärande skulder.
» Avkastning på sysselsatt kapital	Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
» Eget kapital	Redovisat eget kapital.
» Avkastning på eget kapital	Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.
» Soliditet	Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.
» Eget kapital per aktie	Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.
» Genomsnittligt antal anställda	Medelantalet anställda per respektive period.
» Nettoomsättning per anställd	Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraövervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade

till kundens behov för att ge högsta funktionalitet, skalbarhet och flexibilitet. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller som avropad tjänst. Läs mer på nordiclevelgroup.com/technology-3/

VERKSAMHETEN

NORDIC LEVEL GROUP

VERKSAMHETEN

LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av kvalificerade säkerhetstjänster, system och produkter som innefattar exempelvis kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign och integration, leverans av framtidens säkerhetsteknik och övervakning. Verksamheten är operativ 24/7, året runt, med ständig beredskap. En företagskultur i världsklass, kontinuerlig kompetensutveckling, certifieringar och auktorisationer är viktiga hörnstenar i bolagets verksamhet, men viktigast av allt är bolagets medarbetare.

Bolagets mål är att inom samtliga verksamhetsområden erbjuda marknadsledande kompetens, kvalitet och effektivitet med ett brett hållbarhetsåtagande för att skapa trygghet och säkerhet i samhället och skydd av människor och tillgångar.

MARKNAD

LEVEL är verksamt på hela säkerhetsmarknaden och levererar kompletta helhetslösningar. Huvuddelen av tjänsterna levereras i egen regi men som stöd finns ett partnernätverk med kompletterande spetskompetens. System och produkter tillhandahålls från noga utvalda och ledande samarbetspartners och tillverkare och anpassas efter kundernas specifika behov. Bolaget tillhandahåller även beredskap 24/7, larmcentrals- och SOC-tjänster, service, hyra och support samt framgångsrik säkerhet som tjänst, Security-as-a-Service.

Våra prioriterade målgrupper är samhällsberörande organisationer, kritisk infrastruktur, samt större offentliga och privata kunder där säkerhet är en prioriterad och viktig del av den dagliga verksamheten. Befintliga kunder finns framför allt inom segmenten kritisk infrastruktur, tech, fastighet, transport, offentlig sektor, industri- och tjänsteföretag, hotell, bygg och handel.

VERKSAMHETSOMRÅDEN

ADVISORY

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom medarbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhandahåller säkerhetsrådgivning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säkerhetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av en vinnande mix av individer med lång erfarenhet från polisiära och militära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbekvakning, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

TECHNOLOGY

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraövervakning och inbrottsskydd. Technology tillhandahåller säkerhetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade till kundens behov för att ge högsta funktionalitet, skalbarhet och flexibilitet. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller som avropad tjänst.

OPERATIONS (avyttrad verksamhet)

Experter på bevaknings- och personskyddstjänster samt parkeringsövervakning. Operations erbjudande har fokus på anpassade bevaknings- och skyddstjänster utifrån kundens behov och verksamhetsområden och jobbar alltid i nära samverkan med kunden. Genom egen bevakningspersonal, erfarna affärschefer och fortlöpande utbildning av medarbetarna är det divisionens mål att erbjuda den bästa, mest moderna och mest kundanpassade bevakningstjänsten på marknaden. Operations driver utvecklingen av bevakningsbranschen och kombinerar leverans av tjänster med hög servicenivå och innovativa lösningar där teknik och digitala produkter alltid nyttjas till sin fulla potential.

Samtliga verksamhetsområden kan operera på nationell basis och för specifika kunder och i särskilda projekt opererar koncernen även internationellt. Antingen med egen personal eller genom koncernens starka och heltäckande partnernätverk. Vårt geografiska fokusområde är Norden men vi följer våra kunder globalt där vi kan göra skillnad och bidra till utveckling.

AVYTTRAD VERKSAMHET - OPERATIONS

Styrelsen beslutade under året att avveckla bevakningsverksamheten (segment Operations) och försäljningen slutfördes i november. Bakgrunden till transaktionen är bedömningen att Operations verksamhet ej uppnår den kritiska volym som krävs för att nå tillfredsställande lönsamhet. Transaktionen är ett led i strategin att renodla verksamheten mot säkerhetsteknik och rådgivning och innebär samtidigt att balansräkningen stärks samt att lönsamheten förbättras.

Innebörden av detta är att Operations resultat för 2023 har exkluderats från enskilda raderna i resultaträkningen och redovisas på särskild rad, "Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt". När en verksamhet klassificeras som avvecklad ändras utformningen av jämförelseperiodernas resultaträkning så att resultaträkningen redovisas som om den avvecklade verksamheten hade avvecklats vid ingången av jämförelseåret. Utformningen av balansräkningen ändras inte på motsvarande sätt. Se not 1.

LEVEL ADVISORY

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom medarbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhandahåller säkerhetsrådgivning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säkerhetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av en vinnande mix av individer med lång

erfarenhet från polisiära och militära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevakningar, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering. Läs mer på nordiclevelgroup.com/advisory/

VERKSAMHETEN

NORDIC LEVEL GROUP

OMSÄTTNING

1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2023

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 110,4 (91,7) MSEK, en tillväxt på 20,4 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år. Den organiska tillväxten för jämförbara enheter är 12,0 procent.

Omsättningen för Technology uppgick till 103,6 MSEK, en ökning med 17,4 MSEK motsvarande 20,2 procent. Den organiska tillväxten motsvarar 11,3 procent. Omsättningen för Advisory uppgick till 7,3 MSEK, en ökning med 0,8 MSEK motsvarande 12,3 procent.

Periodens orderingsgång blev 79,7 (53,8) MSEK, en ökning med 48,1 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Total offertstock uppgår vid periodens utgång till 376,7 (188,2) MSEK.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023

Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 361,9 (283,1) MSEK, en tillväxt på 27,8 procent jämfört med motsvarande period förra året. Den organiska tillväxten för jämförbara enheter uppgår till 13,7 procent

Omsättningen för Technology uppgick till 338,0 MSEK, en ökning med 76,5 MSEK motsvarande 29,3 procent, varav den organiska tillväxten uppgick till 36,4 MSEK motsvarande 13,9 procent. Omsättningen för Advisory uppgick till 27,9 MSEK, en ökning med 3,9 MSEK motsvarande 16,2 procent.

Periodens orderingsgång blev 281,3 (221,3) MSEK, en ökning med 27,1 procent. Total offertstock uppgår vid periodens utgång till 376,7 (188,2) MSEK.

RESULTAT

1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2023

Koncernens justerade rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 10,0 (1,0) MSEK och justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 7,0 (-1,9) MSEK. Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 10,0 (-1,3) MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 7,0 (-4,2) MSEK. De justerade och rapporterade rörelseresultaten för perioden är densamma då inga engångskostnader har rapporterats under perioden. Under motsvarande period förra året justerades resultatet med engångskostnader uppgående till 2,3 MSEK avseende avveckling av hyreskontrakt.

Periodens resultat efter skatt uppgick till 8,8 (-55,8) MSEK. Varav periodens resultat efter skatt från kvarvarande verksamhet 2,8 (-7,3) MSEK. Varav periodens resultat efter skatt från avvecklad verksamhet 6,0 (-48,4) MSEK

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Technology ökade med 3,5 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 14,1 (10,6) MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Advisory ökade med 4,3 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 2,2 (-2,1) MSEK.

Realisationsresultat avseende avyttringen av segment Operations uppgår

till 9,4 MSEK, som tillsammans med periodens resultat från avvecklad verksamhet -3,4 MSEK, utgör periodens resultat från avvecklad verksamhet 6,0 MSEK. Se not 1.

Realisationsresultat från avvecklingen av Nordic LEVEL Cyber Security uppgår till 3,1 MSEK och utgör del av övriga rörelseintäkter i segment Advisory. EBITDA Advisory exklusive avyttrad verksamhet uppgår till -0,8 (-1,4) MSEK.

Periodens resultat per aktie i genomsnitt uppgick till 0,05 (-0,60) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat kvarvarande verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till 0,02 (-0,08) SEK före och efter utspädning. Periodens resultat avvecklad verksamhet per aktie i genomsnitt uppgick till 0,03 (-0,52) SEK före och efter utspädning.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023

Koncernens justerade rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 18,3 (5,0) MSEK och justerat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 5,7 (-4,5) MSEK. Rapporterat rörelseresultat (EBITDA) för perioden uppgick till 18,3 (0,6) MSEK och rapporterat rörelseresultat (EBIT) uppgick till 5,7 (-8,9) MSEK. Under motsvarande period förra året justerades resultatet med engångskostnader uppgående till 4,4 MSEK avseende avveckling av hyreskontrakt samt kostnader hänförliga till koncernens varumärkesbyte.

Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Technology ökade med 16,1 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 35,9 (19,8) MSEK. Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) för Advisory ökade med 3,0 MSEK jämfört med samma period föregående år och uppgick till 2,2 (-0,8) MSEK.

Periodens resultat efter skatt uppgick till -5,2 (-77,4) MSEK. Periodens resultat efter skatt från kvarvarande verksamhet -2,1 (-12,7) MSEK. Periodens resultat efter skatt från avvecklad verksamhet -3,1 (-64,7) MSEK.

Realisationsresultatet avseende avyttringen av segment Operations uppgår till 9,4 MSEK, som tillsammans med periodens resultat från avvecklad verksamhet -12,5 MSEK, utgör periodens resultat från avvecklad verksamhet -3,1 MSEK. Se not 1.

Realisationsresultat från avvecklingen av Nordic LEVEL Cyber Security uppgår till 3,1 MSEK och utgör del av övriga rörelseintäkter i segment Advisory. EBITDA Advisory exklusive avyttrad verksamhet uppgår till 0,8 (0,2) MSEK.

AVSKRIVNINGAR

1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2023

Avskrivningarna i perioden uppgick till -3,0 (-2,9) MSEK, varav -3,1 (-2,7) MSEK avser avskrivningar på nyttjanderättstillgångar och immateriella anläggningstillgångar (värdet av kundkontrakt).

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023

Avskrivningarna i perioden uppgick till -12,6 (-9,5) MSEK, varav -11,4 (-8,7) MSEK avser avskrivningar på nyttjanderättstillgångar och immateriella anläggningstillgångar (värdet av kundkontrakt).

SECURIFIED ACCESS by Corepart

Fler och fler inser fördelarna med att driva butiker som är helt eller delvis obemannade. Kunden kan handla när det passar, i en säker miljö där rätt säkerhetssystem minimerar risken för stölder – innan de sker

Securified Access by Corepart erbjuder en helhetslösning för verksamheten, utan mellanhänder. Genom en personlig kontaktperson får du hjälp med både beställning, leverans, installation och support. Samtliga av våra lösningar är särskilt utvecklade för högsta möjliga säkerhet. Läs mer på corepart.se

VERKSAMHETEN

NORDIC LEVEL GROUP

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

1 OKTOBER– 31 DECEMBER 2023

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten, inklusive avvecklad verksamhet före förändring av rörelsekapital uppgick till 6,1 (-7,0) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till 4,7 (4,4) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -7,2 (-0,6) MSEK och från finansieringsverksamheten till -4,0 (-6,6) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till -6,5 (-2,7) MSEK.

Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 61,5 (74,8) MSEK. Övriga kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäkter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 36,5 (30,4) MSEK.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023

Periodens kassaflöde från den löpande verksamheten inklusive avvecklad verksamhet, före förändring av rörelsekapital uppgick till +1,3 (-20,1) MSEK och kassaflödet efter förändring av rörelsekapital uppgick till -34,8 (-40,7) MSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -8,1 (-18,7) MSEK och från finansieringsverksamheten uppgick till 49,0 (56,8) MSEK. Periodens kassaflöde uppgick till 6,1 (-2,6) MSEK.

Av kortfristiga fordringar uppgår kundfordringar till 61,5 (74,8) MSEK. Övriga kortfristiga fordringar avser främst upparbetade men ännu ej fakturerade intäkter samt förutbetalda kostnader. Likvida medel uppgick till 36,5 (30,4) MSEK.

FINANSIERING

Koncernen har vid periodens utgång räntebärande skulder om 62,7 (110,5) MSEK. De räntebärande skulderna innefattar leasingskulder till 14,5 (12,2) MSEK, fakturabelåning med 18,6 (17,8) MSEK, upplåning från kreditinstitut med 12,7 (16,7) MSEK, uppskov med betalning av skatter och avgifter med 16,9 (63,8) MSEK. Av de räntebärande skulderna är leasingskulden 7,6 (5,9) MSEK, upplåningen från kreditinstitut 0,0 (12,7) MSEK samt skatteansånd 12,3 (4,2) MSEK långfristiga.

Det finns inga väsentliga skillnader mellan nominella värden och verkliga värden avseende räntebärande skulder.

Eget kapital uppgår till 190,9 (124,3) MSEK och soliditeten till 48 (29) procent.

I juli tillfördes bolaget 66,4 MSEK före emissionskostnader avseende företrädesemissionen, vilket tillsammans med avvecklingen av segment Operations stärkt soliditeten.

Koncernens skatteansånd uppgår till 16,9 (63,8) MSEK. Samtliga skatteansånd har beviljats avbetalningsplan om 3 år och avbetalning 2024 uppgår till 4,7 MSEK. I och med avvecklingen av segment Operations har skatteansånden minskat med 42,9 MSEK och kvarvarande skuld till avyttrade bolag uppgår till 16,0 MSEK.

Med beaktande av koncernens finansiella ställning som den beskrivits ovan, de under året genomförda transaktionerna, pågående och nya kundavtal som tecknats och pressmeddelats under senare tid, avvecklingen av segment Operations, den senaste kassaflödesprognosen, inklusive amorteringar av räntebärande skulder, anser styrelsen att bolaget har tillräcklig tillgänglig likviditet för att driva verksamheten vidare under de kommande 12 månaderna.

INVESTERINGAR

1 OKTOBER– 31 DECEMBER 2023

Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 0,5 (0,6) MSEK.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023

Periodens investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick till 1,9 (3,0) MSEK.

ANSTÄLLDA

1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2023

Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 199 (272). Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 127(115) exklusive avvecklad verksamhet.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023

Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 250 (242). Medeltalet anställda i koncernen för perioden uppgick till 130 (105) exklusive avvecklad verksamhet.

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

För rapportperioden är styrelsearvoden till samtliga ledamöter reglerade genom beslut på årsstämma 2023-05-25.

Koncernens styrelseordförande Samir Taha har av styrelsen uppdragits att under året operativt delta i arbetet med nyemission samt avyttring av verksamheter. För detta arbete har Samir Taha genom bolag erhållit ett arvode om 500 KSEK.

Inga övriga transaktioner med närstående har skett under rapportperioden eller efter dess utgång.

TVISTER OCH RÄTSLIGA PROCESSER

Inga tvister eller rättsliga processer, av väsentlig betydelse, har uppstått under rapportperioden eller efter dess utgång.

MODERBOLAGET

1 OKTOBER – 31 DECEMBER 2023

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 1,6 (-0,7) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -21,8 (-22,7) MSEK.

Det egna kapitalet uppgick till 226,5 (177,3) MSEK vilket innebär en soliditet på 77 (60) procent.

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2023

Moderbolagets nettoomsättning uppgick under perioden till 6,4 (6,2) MSEK. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -47,2 (-41,2) MSEK.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER RAPPORTPERIODEN

Den 31 oktober pressmeddelades att Nordic LEVEL Group avyttrar sin bevakningsverksamhet, segment Operations, till BG Holding AB (Bevakningsgruppen) och inleder samtidigt ett strategiskt samarbete.

Nordic LEVEL Group AB (publ) tecknade i november avtal med Leap Grid Consultancy & Investment Ltd om avyttring av majoritetsposten i Nordic LEVEL Cyber Security AB, "Cynode". Genom ett strategiskt samarbetsavtal med brittiska Leap Grid förstärks koncernens kompetens och leveransförmåga på befintliga marknader, samtidigt som det skapar potential för ytterligare tillväxt inom cybersäkerhet på en expansiv marknad.

Följande händelser har pressmeddelats under rapportperioden:

2023-12-05	Nordic LEVEL Group fullföljer försäljning av bevakningsverksamheten till BG Holding AB
2023-11-30	Nordic LEVEL Group förstärker fokus på cybersäkerhet genom partnerskap med Leap Grid
2023-11-30	Nordic LEVEL Group byter likviditetsgarant och certified adviser till Carnegie Investment Bank AB (publ)
2023-11-22	Kvartalsrapport tredje kvartalet 2023, Nordic LEVEL Group AB
2023-10-31	Nordic LEVEL Group avyttrar bevakningsverksamheten och renodlar sin verksamhet mot säkerhetsteknik och rådgivning
2023-10-12	Nordic LEVEL Group tilldelas ramavtal inom kritisk infrastruktur i region nord med ett beräknat värde om ca 150 MSEK under avtalsperioden
2023-10-09	Nordic LEVEL Group stärker sin närvaro i norra Sverige genom etablering av kontor i Umeå och ett landsomfattande samarbetsavtal

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på nordiclevelgroup.com

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG

Följande händelser har pressmeddelats efter rapportperiodens utgång:

2024-02-21	Nordic LEVEL Technology avtalar brandskydd för datacenter till värde av ca 50 MSEK
2024-02-02	Nordic LEVEL Group meddelar CFO Ann-Sofie Björklunds avgång
2024-01-10	Nordic LEVEL Group har tecknat optionsavtal som ger rätt att förvärva del av larcentral

Samtliga händelser finns att tillgå i sin fulla längd på nordiclevelgroup.com

REDOVISNINGSPRINCIPER

Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt International Reporting Standards (IFRS) med tillämpning av IAS 34 Delårsrapportering. För moderbolaget har Årsredovisningslagen (ÅRL) och Rådet för finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 tillämpats.

Avyttringsgrupper som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter

En avvecklad verksamhet är en del av ett företag som antingen har avyttrats eller är klassificerad som att den innehas för försäljning och som utgör en självständig väsentlig rörelsegrän. Klassificering som en avvecklad verksamhet sker vid avyttring eller vid en tidigare tidpunkt då verksamheten uppfyller kriterierna för att klassificeras som innehav för försäljning.

Resultat efter skatt från avvecklad verksamhet redovisas på egen rad i resultaträkningen, skilt från kvarvarande verksamhet. När en verksamhet klassificeras som avvecklad ändras utformningen av jämförelseperiodernas resultaträkning så att resultaträkningen redovisas som om den avvecklade verksamheten hade avvecklats vid ingången av jämförelseåret. Utformningen av balansräkningen ändras inte på motsvarande sätt

Se not 1 för separat finansiella rapporter avseende avyttringsgrupper som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter.

Samtliga belopp i denna delårsrapport är angivna i tusen svenska kronor, KSEK, om ej annat anges och avrundningsdifferenser kan därför förekomma.

UPPSKATTNINGAR OCH BEDÖMNINGAR

För att kunna upprätta de finansiella rapporterna, gör styrelsen och bolagsledningen bedömningar och antaganden som påverkar företagets resultat och ställning samt lämnad information i övrigt.

Uppskattningar och bedömningarna utvärderas löpande och baseras på historiska erfarenheter och andra faktorer, inklusive förväntningar om framtida händelser som förväntas rimliga under rådande förhållanden. Faktiskt utfall kan komma att skilja sig från gjorda bedömningar. De områden där uppskattningar och antaganden skulle kunna innebära betydande risk för justeringar i redovisade värden för resultat och finansiell ställning under kommande rapportperioder är främst bedömningar om; marknadsförutsättningar, nyttjandeperiod för koncernens immateriella och materiella anläggningstillgångar, prövning av nedskrivningsbehov för goodwill, värdet av aktier i dotterbolag, värdering av ej aktiverade uppskjutna skattefordringar, värdering av kundfordringar samt intäktsredovisning av fastprisprojekt.

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER

Koncernens verksamhet påverkas av ett antal faktorer, vilka kan innebära en risk för koncernens verksamhet och resultat. För bolagets risker och osäkerhetsfaktorer hänvisas till årsredovisningen för 2022.

SÄSONGSVARIATIONER

Koncernens målgrupp är företagskunder och offentliga organisationer och orderingången påverkas av semesterperiod i juli och augusti samt långhelger som jul och påsk. Effekten är en noterbar nedgång och tröghet kopplat till inkommande order. Bolaget uppfattar det som normal situation för branschen och målgruppen.

UTSIKTER FÖR 2024

Bolaget lämnar ingen prognos för 2024.

GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

MARKNADSNOTERING

Bolagets aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet LEVEL. Aktiens stängningskurs per 2023-12-29 var 0,664 SEK.

CERTIFIED ADVISOR

Carnegie Investment Bank AB (publ) | Tel: +46 (0)73 856 42 65
certifiedadviser@carnegie.se

RAPPORT FRÅN STYRELSE OCH VD

Denna rapport är avgiven av den verkställande direktören på uppdrag av styrelsen.

Stockholm, 23 februari 2024 Nordic LEVEL Group AB.

För ytterligare information

VD Jörgen Lundgren Tel 08-620 82 00

CFO Ann-Sofie Björklund Tel 08-620 82 00

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION

Årsredovisning	2024-04-26
Kvartalsrapport Q1	2024-05-24
Årsstämma	2024-05-24
Kvartalsrapport Q2	2024-08-29
Kvartalsrapport Q3	2024-11-15

Alla rapporter finns efter publicering på bolagets hemsida: <https://nordiclevelgroup.com/cision-block-finans-1/>



 NORDIC LEVEL GROUP

NORDIC LEVEL GROUP

KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT

	2023 3 mån OKT-DEC	2022 3 mån OKT-DEC	2023 12 mån JAN-DEC	2022 12 mån JAN-DEC
Belopp i KSEK				
Nettoomsättning	110 404	91 737	361 946	283 086
Övriga rörelseintäkter	4 392	22	4 971	609
Summa rörelsens intäkter	114 796	91 759	366 917	283 695
Rörelsens kostnader				
Direkta uppdragskostnader	-57 011	-55 258	-188 974	-157 054
Övriga externa kostnader	-10 159	-8 686	-31 074	-29 715
Personalkostnader	-37 585	-29 092	-128 535	-96 292
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 021	-2 945	-12 623	-9 497
Summa rörelsens kostnader	-107 776	-95 981	-361 206	-292 558
Rörelseresultat	7 020	-4 222	5 711	-8 863
Finansiella intäkter	107	-31	360	2
Finansiella kostnader	-3 594	-1 395	-7 538	-3 074
Resultat från finansiella poster	-3 487	-1 426	-7 178	-3 072
Resultat före skatt	3 533	-5 648	-1 467	-11 935
Inkomstskatt	-2 577	-1 764	-2 575	-1 748
Uppskjuten skatt	1 849	65	1 977	982
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	2 805	-7 347	-2 065	-12 701
Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt	5 985	-48 430	-3 086	-64 717
Periodens resultat	8 790	-55 777	-5 151	-77 418
I koncernen återfinns inga poster som redovisas i övrigt totalresultat varför summa totalresultat överensstämmer med periodens resultat.				
Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	8 790	-55 592	-5 151	-77 180
Periodens resultat hänförligt till minoritetsägare	12	-185	-	-238
Periodens resultat per aktie i genomsnitt före och efter utspädning, kr*	0,05	-0,60	-0,04	-0,92
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	184 777 065	93 251 039	143 685 182	84 062 463
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	184 777 065	110 707 635	157 464 955	104 010 094
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	184 777 065	93 251 039	184 777 065	93 251 039
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning	184 777 065	110 707 635	184 777 065	110 707 635

* Resultat per aktie i genomsnitt beräknas på vägt genomsnitt antal aktier under perioden.

Vid fullt utnyttjande av i företrädesemissionen 2023 vidhängande teckningsoptioner kan bolaget tillföras ytterligare bruttolikvid 2024–2025 om högst cirka 60,1 MSEK.

Med balansdagens aktiekurs är inte optionerna "in the money" och räknas därmed inte in i utspädningseffekten.

Nordic LEVEL Group har två teckningsoptioner som löper. Serie 2023/2024 består av 22 141 528 st optioner som ger ägaren rätt att under perioden 14-28 juni 2024 teckna en ny aktie för 1,10 SEK. Serie 2023/2025 består av 22 141 528 st optioner som ger ägaren rätt att under perioden 10-24 juni 2025 teckna en ny aktie för 1,65 SEK.

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING

Belopp i KSEK	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Tecknad ej inbetald nyemission	-	20 424
Anläggningstillgångar		
Goodwill	153 539	158 726
Övriga immateriella tillgångar	57 670	70 813
Nyttjanderättstillgångar	14 895	13 023
Inventarier	5 734	4 956
Värdepappersinnehav	663	
Summa anläggningstillgångar	232 501	247 518
Omsättningstillgångar		
Varulager	6 964	7 961
Kundfordringar	61 458	74 813
Aktuella skattefordringar	6 218	4 479
Övriga kortfristiga fordringar	54 114	40 242
Likvida medel	36 489	30 417
Summa omsättningstillgångar	165 243	157 912
SUMMA TILLGÅNGAR	397 744	425 854
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Kapital och reserver som kan hänföras till moderföretagets ägare	190 875	124 316
Innehav utan bestämmande inflytande i koncernföretag	-	24
	190 875	124 340
Avsättningar		
Uppskjuten skatteskuld	5 766	12 451
Summa avsättningar	5 766	12 451
Skulder		
Långfristiga skulder		
Leasing skuld	7 596	5 875
Övriga långfristiga räntebärande skulder	12 264	4 163
Upplåning från kreditinstitut	-	12 671
Summa långfristiga skulder	19 860	22 709
Kortfristiga skulder		
Leasing skuld	6 894	6 366
Upplåning från kreditinstitut	12 666	3 996
Leverantörsskulder	35 237	46 695
Övriga kortfristiga räntebärande skulder	23 248	77 468
Övriga kortfristiga icke räntebärande skulder	103 198	131 829
Summa kortfristiga skulder	181 243	266 354
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	397 744	425 854

KONCERNENS RAPPORT ÖVER KASSAFLÖDEN

Belopp i KSEK	2023 3 mån OKT-DEC	2022 3 mån OKT-DEC	2023 12 mån JAN-DEC	2022 12 mån JAN-DEC
Kassaflöde från den löpande verksamheten				
Rörelseresultat kvarvarande verksamhet	7 020	-4 222	5 711	-8 863
Rörelseresultat avvecklad verksamhet	-3 277	-48 656	-12 928	-63 529
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 000	47 244	15 025	56 056
Erhållen ränta	244	21	360	54
Erlagd ränta och andra kreditkostnader	-1 152	-1 339	-3 973	-4 242
Betald skatt / Övriga skatteintäkter	-731	-	-2 862	419
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	6 104	-6 952	1 333	-20 105
<u>Förändringar i rörelsekapital</u>				
Ökning (-) /minskning (+) varulager	-189	22	-1 212	-3 795
Ökning (-) /minskning (+) rörelsefordringar	2 051	6 533	-13 212	-40 047
Ökning (+)/minskning (-) rörelseskulder	-3 236	4 840	-21 714	23 234
Kassaflöde från den löpande verksamheten	4 730	4 443	-34 805	-40 713
Kassaflöde från investeringsverksamheten				
Likvida medel förvärv av dotterbolag	-	-	-	-16 223
Likvida medel avyttring dotterbolag	-5 668	-	-5 668	-
Likvida medel förvärv av rörelse	-1 540	-	-1 540	-
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-514	-554	-1 861	-3 048
Försäljningar av materiella anläggningstillgångar	475	-	977	556
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-7 247	-554	-8 092	-18 715
Kassaflöde från finansieringsverksamheten				
Likvid från nyemissioner	-	-	63 179	7 386
Leasing	-2 275	-3 882	-10 687	-1 983
Förändring fakturabelåning	394	-640	3 662	431
Upptagna lån	-	-	20 000	77 538
Amortering av lån	-2 115	-2 112	-27 185	-26 538
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-3 996	-6 634	48 969	56 834
Periodens kassaflöde	-6 513	-2 745	6 072	-2 594
Likvida medel vid periodens början	43 002	33 162	30 417	33 011
Likvida medel vid periodens slut	36 489	30 417	36 489	30 417
Räntebärande nettoskuld				
Likvida medel	36 489	30 417	36 489	30 417
Räntebärande skulder	-62 668	-110 539	-62 668	-110 539
Total nettoskuld	-26 179	-80 122	-26 179	-80 122

KONCERNENS RAPPORT ÖVER FÖRÄNDRINGAR EGET KAPITAL

Belopp i KSEK

Hänförligt till moderföretagets aktieägare

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Upparbetat resultat inklusive årets resultat	Eget Kapital hänförligt till moderbolagets ägare	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Ingående balans per 1 januari 2022	69 277	5 790	191 244	7 916	-134 439	139 788	0	139 788
Periodens resultat					-77 180	-77 180	-238	-77 418
Kvittningsemission	232		195			427		427
Apportemission	17 430		24 053			41 483		41 483
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset					-262	-262	262	0
Inlösen av teckningsoptioner	522	17 456	2 361			20 339		20 339
Registrerat aktiekapital från föregående år	5 790	-5 790						0
Transaktionskostnad			-279			-279		-279
Utgående balans per 31 dec 2022	93 251	17 456	217 574	7 916	-211 881	124 316	24	124 340
Ingående balans per 1 januari 2023	93 251	17 456	217 574	7 916	-211 881	124 316	24	124 340
Periodens resultat					-7 998	-7 998	-178	-8 176
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset					-68	-68	68	0
Förändring ägande dotterbolag					-95	-95	95	0
Transaktioner med aktieägare								
Registrerat aktiekapital från föregående år	17 456	-17 456						0
Transaktionskostnad			-70			-70		-70
Utgående balans per 31 mar 2023	110 707	0	217 504	7 916	-220 042	116 085	9	116 094
Ingående balans per 1 april 2023	110 707	0	217 504	7 916	-220 042	116 085	9	116 094
Periodens resultat					4 503	4 503	-45	4 458
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset					-45	-45	45	0
Kvittningsemission	7 645		3 822			11 467		11 467
Företrädesemission		66 425	-6 121			60 304		60 304
Utgående balans per 30 juni 2023	118 352	66 425	215 205	7 916	-215 584	192 314	9	192 323
Ingående balans per 1 juli 2023	118 352	66 425	215 205	7 916	-215 584	192 314	9	192 323
Periodens resultat					-10 227	-10 227	2	-10 225
Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset					-1	-1	1	0
Företrädesemission	66 425	-66 425						0
Utgående balans per 30 september 2023	184 777	0	215 205	7 916	-225 812	182 086	12	182 098
Ingående balans per 1 oktober 2023	184 777	0	215 205	7 916	-225 812	182 086	12	182 098
Periodens resultat					8 789	8 789	-12	8 777
Utgående balans per 31 december 2023	184 777	0	215 205	7 916	-217 023	190 875	0	190 875

REDOVISNING SEGMENT

	2023	2022	2023	2022
	3 mån	3 mån	12 mån	12 mån
Belopp i KSEK	OKT-DEC	OKT-DEC	JAN-DEC	JAN-DEC
Nettoomsättning				
Advisory	7 270	6 502	27 899	24 028
Varav koncerninternt	-339	-585	-2 353	-1 606
Technology 1)	103 579	86 221	337 983	261 529
Varav koncerninternt	-106	-401	-1 583	-864
Koncerngemensamt	2 722	436	13 918	10 584
Varav koncerninternt	-2 722	-436	-13 918	-10 584
Summa nettoomsättning	110 404	91 737	361 946	283 086
Rörelseresultat före avskrivningar				
Advisory	2 163	-2 116	2 245	-802
Technology 1)	14 079	10 585	35 850	19 774
Koncerngemensamt	-6 201	-9 746	-19 761	-18 338
Summa rörelseresultat före avskrivningar	10 041	-1 277	18 334	634
Rörelseresultat				
Advisory	1 815	-2 392	1 020	-1 863
Technology 1)	11 178	8 145	24 937	12 293
Koncerngemensamt	-5 973	-9 975	-20 246	-19 293
Summa rörelseresultat	7 020	-4 222	5 711	-8 863

1) Omsättning och resultat jan-dec 2022 för Technology ger inte full jämförbarhet då förvärv skett under Q2 2022. Rörelseresultatet 2023 per segment är justerat avseende fördelning av segmentrelaterade kostnader; management fee, IFRS 16 samt avskrivning kundrelationer, som tidigare ingick i koncerngemensamt (f.d. ofördelat). Jämförelsetalen 2022 har även justerats. Segment Operations är avvecklad, se not 1.

Nordic LEVEL Groups rörelsesegment är baserade på den information som behandlas av verkställande direktören och som används för att fatta strategiska beslut. Indelningen följer den interna rapporteringen.

Rörelsesegmentet Advisory genererar sina intäkter från kvalificerade rådgivande säkerhetstjänster för både organisationer och privatpersoner på en operativ, taktisk och strategisk nivå.

Rörelsesegmentet Technology genererar sina intäkter från verksamhet inom säkerhets- och brandskyddsteknik samt och erhåller intäkter från såväl installation som service och underhåll.

Koncerngemensamma rörelsekostnader samt finansiella poster och skattekostnader fördelas inte per segment. Inte heller balansräkningens poster fördelas på de två rörelsesegmenten.

MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

	2023 3 mån OKT-DEC	2022 3 mån OKT-DEC	2023 12 mån JAN-DEC	2022 12 mån JAN-DEC
Belopp i KSEK				
Rörelsens intäkter				
Nettoomsättning	1 583	-689	6 385	6 184
Summa rörelsens intäkter	1 583	-689	6 385	6 184
Rörelsens kostnader				
Övriga externa kostnader	-2 996	-3 229	-10 858	-10 615
Personalkostnader	-5 693	-2 651	-16 312	-9 026
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-8	-	-8	-
Summa rörelsens kostnader	-8 697	-5 880	-27 178	-19 641
Rörelseresultat	-7 114	-6 569	-20 793	-13 457
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	103	-	134	-
Resultat från andelar i koncernföretag	-12 040	-15 700	-21 865	-26 350
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 750	-434	-4 684	-1 435
Resultat från finansiella poster	-14 687	-16 134	-26 415	-27 785
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-21 801	-22 703	-47 208	-41 242
Bokslutsdispositioner	-	3 000	-	2 000
Koncernbidrag	24 844	-	24 844	-
Periodens resultat	3 043	-19 703	-22 364	-39 242
Moderbolagets rapport över totalresultat				
Periodens resultat	3 043	-19 703	-22 364	-39 242
Summa totalresultat för perioden	3 043	-19 703	-22 364	-39 242

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i KSEK	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Tecknad ej inbetald nyemission	-	20 424
Anläggningstillgångar		
Finansiella anläggningstillgångar		
Materiella anläggningstillgångar	225	-
Andelar i koncernföretag	279 180	263 104
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda f	-	38
Andra värdepappersinnehav	8	-
	279 413	263 142
Summa anläggningstillgångar	279 413	283 566
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	47	-
Fordringar hos koncernföretag	11 652	13 085
Aktuella skattefordringar	46	187
Övriga fordringar	525	28
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	891	254
	13 161	13 554
Kassa och bank	3 129	250
Summa omsättningstillgångar	16 290	13 804
SUMMA TILLGÅNGAR	295 703	297 370
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	184 777	93 459
Ej registrerat aktiekapital	-	17 456
Reservfond	27 964	27 964
Uppskrivningsfond	12 839	12 839
Summa bundet eget kapital	225 580	151 718
Fritt eget kapital		
Överkursfond	206 541	208 905
Balanserat resultat	-183 306	-144 065
Periodens resultat	-22 364	-39 242
Summa fritt eget kapital	871	25 598
Summa eget kapital	226 451	177 316
Långfristiga skulder		
Upplåning från kreditinstitut	-	12 671
Summa långfristiga skulder	0	12 671
Kortfristiga skulder		
Upplåning från kreditinstitut	12 666	3 996
Leverantörsskulder	1 585	1 310
Skulder till koncernföretag	25 243	59 198
Övriga skulder	24 781	38 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 977	4 823
Summa kortfristiga skulder	69 252	107 383
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	295 703	297 370

NOT 1 AVECKLAD VERKSAMHET

Den 31 oktober pressmeddelades att Nordic LEVEL Group avyttrar sin bevakningsverksamhet, segment Operations, till BG Holding AB (Bevakningsgruppen) och inleder samtidigt ett strategiskt samarbete. Fr.o.m Q4 2023 redovisas segmentet Operations som avvecklad verksamhet. Avtal om avyttring av Operations tecknades 1 november med tillträde 1 december. Segment Operations utgör en självständig väsentlig rörelsegren i koncernen. Operations har klassificerats som avvecklad verksamhet och redovisas i enlighet med tillämpliga principer i IFRS 5 Anläggningstillgångar som innehas för försäljning och avvecklade verksamheter. Samtliga effekter refereras till som "avvecklad verksamhet". Innebörden av detta är att Operations resultat för 2023 har exkluderats från enskilda raderna i resultaträkningen och redovisas på särskild rad, "Resultat från avvecklad verksamhet, netto efter skatt". När en verksamhet klassificeras som avvecklad ändras utformningen av jämförelseperiodernas resultaträkning så att resultaträkningen redovisas som om den avvecklade verksamheten hade avvecklats vid ingången av jämförelseåret. Utformningen av balansräkningen ändras inte på motsvarande sätt.

SEGMENT OPERATIONS RESULTAT

	2023	2022	2023	2022
	2 mån	3 mån	11 mån	12 mån
Belopp i KSEK	OKT-NOV	OKT-DEC	JAN-NOV	JAN-DEC
Nettoomsättning	15 558	32 798	88 977	127 357
Övriga rörelseintäkter	-676	-7	764	1 640
Summa rörelsens intäkter	14 882	32 791	89 741	128 997
Rörelsens kostnader				
Direkta uppdragskostnader	-399	-2 309	-10 366	-19 659
Övriga externa kostnader	-2 783	-8 506	-11 273	-25 316
Personalkostnader	-13 998	-27 458	-78 628	-101 974
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-979	-43 174	-2 402	-45 577
Summa rörelsens kostnader	-18 159	-81 447	-102 669	-192 526
Rörelseresultat	-3 277	-48 656	-12 928	-63 529
Finansiella intäkter	137	52	2 964	52
Finansiella kostnader	-737	229	-2 790	-1 485
Resultat från finansiella poster	-600	281	174	-1 433
Resultat före skatt	-3 877	-48 375	-12 754	-64 962
Inkomstskatt	-	-	2	-
Uppskjuten skatt	438	-55	242	245
Periodens resultat avvecklad verksamhet	-3 439	-48 430	-12 510	-64 717
Vinst vid försäljning avvecklad verksamhet	9 424	0	9 424	0
Totalt resultat avvecklad verksamhet	5 985	0	-3 086	0
Nettokassaflöde från löpande verksamhet	-1 122		-9 206	
Nettokassaflöde från investerings verksamheten	0		0	
Nettokassaflöde från finansieringsverksamheten	-699		3 300	
Nettominskning av likvida medel som genererats i segmentet	-1 821		-5 906	

LEVEL

ENABLING OUR CLIENTS TO LIVE A LEVELLED LIFE

LEVEL erbjuder den nordiska marknaden en heltäckande portfölj av kvalificerade säkerhetstjänster, system och produkter som innefattar exempelvis kvalificerad säkerhetsrådgivning, systemdesign- och integration, leverans av framtidens säkerhetsteknik och övervakning. Verksamheten är operativ 24/7, året runt, med ständig beredskap. En företagskultur i världsklass, kontinuerlig kompetensutveckling, certifieringar och auktorisationer är viktiga hörnstenar i bolagets verksamhet, men viktigast av allt är bolagets medarbetare.

Bolagets mål är att inom samtliga verksamhetsområden erbjuda marknadsledande kompetens, kvalitet och effektivitet med ett brett hållbarhetsåtagande för att skapa trygghet och säkerhet i samhället och skydd av människor och tillgångar.

LEVEL ADVISORY

Experter på verksamhetssäkerhet med särskild kompetens inom medarbetarskydd och personsäkerhet. Advisory tillhandahåller säkerhetsrådgivning för företag och myndigheter inom både det förebyggande säkerhetsarbetet såväl som reaktiva tjänster. Vår samlade kompetens består av en vinnande mix av individer med lång erfarenhet från polisiära och militära specialenheter samt säkerhetspositioner inom näringslivet. Advisory erbjuder bland annat bakgrundskontroller, utredningar, omvärldsbevakningar, analyser, säkerhetsutbildningar, incident- och krishantering.

LEVEL TECHNOLOGY

Systemintegration-, produkt- och etableringsspecialister av marknadsledande säkerhetslösningar inom brand, lås, inpassering, kameraövervakning och inbrottskydd. Technology tillhandahåller säkerhetslösningar med tekniska produkter och tjänster som integreras i heltäckande säkerhetssystem eller som separata lösningar anpassade till kundens behov för att ge högsta funktionalitet, skalbarhet och flexibilitet. I erbjudandet ingår systemdesign, projektledning, installations- och driftsättningstjänster samt utbildning av kund. 24/7 jour, service och support erbjuds med egen personal via avtal eller som avropad tjänst.

Nordic LEVEL Group AB (publ.)
VASAGATAN 12 C, 172 67 Sundbyberg

Telefon: +46 (0)8 620 82 00
Internet: www.nordiclevelgroup.com
e-post: info@nordiclevelgroup.com

